
 

ВЛАСІВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

м.Світловодськ  Кіровоградської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
25  вересня  2014 року                                                                      № 81 

 

Про присвоєння поштової адреси  

транспортній базі по обслуговуванню  

промислових гаражів ФОП Сушнової О.С. 

по вул.Молодіжна в смт Власівка 

 

 Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Сушнової О.С. від 

09.2014 року № 289 , договір оренди землі від 10 лютого 2012 року, копію 

Декларації про готовність об’єкта до експлуатації, яка зареєстрована в 

Інспекції державного архітектурно-будівельного контролю у Кіровоградській 

області від 08.08.2014 року КД № 142142200432 та керуючись п.п.10 п. б 

ст.30 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 

комітет Власівської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

 1.Присвоїти транспортній базі по обслуговуванню важкої техніки – 

комплексу будівель (промислові гаражі), що розташована на орендованій 

земельній ділянці по вул.Молодіжна (договір оренди землі від 10 лютого 

2012 року площею 0,5551 га, кадастровий номер земельної ділянки 

3510945300:50:020:0002) наступну поштову адресу: 27552, Кіровоградська 

область, м.Світловодськ, смт Власівка, вул.Молодіжна, 63-б. 

   

2.Дане рішення набуває чинності після встановлення відповідних 

аншлагів на фасадах будівель або споруд. 

  

3.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного 

голови Кравченка В.І. 

 

 

Селищний голова  О.Пасько 

 


